

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Новомосковскоктепупор"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3		класс 4										
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	97	97	0	28	28	41	41	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	186	186	0	32	41	113	113	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	55	55	0	18	3	34	34	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Заводоуправление																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1/867/19	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2/867/19	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3/867/19	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4/867/19	Начальник отдела экономического планирования и финансового мониторинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5/867/19	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6/867/19	Начальник производственно-технологического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7/867/19	Инженер-экономист по нормирова-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Таблица 2

		Участок обжиги шамота																		
8/867/19	НПО	Начальник отдела безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9/867/19	Ведущий инженер по охране окружающей среды	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10/867/19	Бухгалтер расчетного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11/867/19	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12/867/19	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13/867/19	Специалист по таможенному оформлению документов отдела транспортной логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14/867/19	Специалист по работе с документами по отгрузке отдела транспортной логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15/867/19	Начальник отдела материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16/867/19	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17/867/19	Специалист по охране труда	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18/867/19	Специалист по работе с договорами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19/867/19	Инженер по стандартизации и метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20/867/19	Диспетчер производственно-технологического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21/867/19	Главный энергетик	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22/867/19	Главный механик	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23/867/19	Начальник цеха обжиги шамота	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24/867/19	Производственный мастер участка обжиги шамота цеха обжиги шамота	2	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25/867/19	Машинист пневмотранспорта 4 разряда цеха обжиги шамота	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26/867/19	Транспортерщик 3 разряда цеха обжиги шамота	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
27/867/19	Транспортерщик 3 разряда цеха обжиги шамота	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
28/867/19	Шихтовщик-дозировщик 3 разряда цеха обжиги шамота	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
29/867/19	Шихтовщик-дозировщик 3 разряда цеха обжиги шамота	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
30/867/19	Машинист холодильника 3 разряда цеха обжиги шамота	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31/867/19	Обжигальщик на печах 5 разряда цеха обжиги шамота	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
32/867/19	Старший мастер железнодорожного	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Железнодорожный участок



56/867/19	Электрослесарь (слесари) лежурные и по ремонту оборудования, занятые на горячих участках работ 3 разряда (огнеупорного цеха) энергетической службы	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
57/867/19	Слесарь-сантехник 4 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
58/867/19	Слесарь-сантехник 4 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
59/867/19	Электротехосварщик, занятый на резке и ручной сварке 4 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
60/867/19	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
61/867/19	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
62/867/19	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
63/867/19	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
64/867/19	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 3 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да

Огнеупорный цех

65/867/19	Заместитель начальника цеха по оборудованию огнеупорного цеха	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
66/867/19	Начальник цеха	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
67/867/19	Производительный мастер помола-но-дробильного участка	2	-	3.2	3.1	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
68/867/19	Производительный мастер печного отделения огнеупорного цеха	2	-	3.2	3.1	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
69/867/19	Садчик в печи и на туннельные вагоны 4 разряда огнеупорного цеха	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
70/867/19	Садчик в печи и на туннельные вагоны 4 разряда огнеупорного цеха	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71/867/19	Бегуны смесительных бегунов 4 разряда огнеупорного цеха	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
72/867/19	Бегуны смесительных бегунов 4 разряда огнеупорного цеха	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
73/867/19	Шихтовщик-дозировщик (на шаровых мельницах) 3 разряда огнеупорного цеха	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
74/867/19	Шихтовщик-дозировщик (на шаровых мельницах) 3 разряда огнеупорного цеха	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
75/867/19	Шихтовщик-дозировщик 3 разряда	-	-	3.1	3.2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да

76/867/19	Шихтовщик-дозировщик 3 разряда (1 этаж) огнеупорного цеха	-	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
77/867/19	Шихтовщик-дозировщик (лицензиатрадора) 2 разряда огнеупорного цеха	-	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
78/867/19	Шихтовщик-дозировщик (питателя) 3 разряда огнеупорного цеха	-	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
79/867/19	Транспортерщик 3 разряда огнеупорного цеха	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
80/867/19	Транспортерщик 3 разряда огнеупорного цеха	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
81/867/19	Обжигальщик на печах 6 разряда огнеупорного цеха	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
82/867/19	Обжигальщик на печах 5 разряда огнеупорного цеха	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
83/867/19	Сортировщик полуфабрикатов и изделий 3 разряда огнеупорного цеха	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
84/867/19	Сортировщик полуфабрикатов и изделий 3 разряда огнеупорного цеха	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
85/867/19	Машинист электролафета 4 разряда огнеупорного цеха	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
86/867/19	Машинист электролафета 4 разряда огнеупорного цеха	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
87/867/19	Сушильщик 3 разряда огнеупорного цеха	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
88/867/19	Прессовщик огнеупорных изделий 4 разряда огнеупорного цеха	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
89/867/19	Прессовщик огнеупорных изделий 4 разряда огнеупорного цеха	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
90/867/19	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91/867/19	Сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92/867/19	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93/867/19	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
94/867/19	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
95/867/19	Кузнец ручной ковки 4 разряда	3.1	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
96/867/19	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
97/867/19	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да

Административно-хозяйственный участок

Ремонтно-механический цех

Дата составления: 10.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Помощник Генерального директора  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ О.А. Белоусова  
(Ф.И.О.)

15.09.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель ООТИПБ  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ В.Н. Тельшев  
(Ф.И.О.)

15.09.2020  
(дата)

Начальник расчетного отдела  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Л.А. Алешина  
(Ф.И.О.)

15.09.2020  
(дата)

Представитель трудового коллектива  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ С.А. Кондрахина  
(Ф.И.О.)

15.09.2020  
(дата)

Начальник отдела управления персона-  
лом  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ И.Н. Семеняхина  
(Ф.И.О.)

15.09.2020  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3189  
(№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Б.М. Кузьмин  
(Ф.И.О.)

10.02.2020  
(дата)